

Energikøb ApS

**H.P. Hansens Plads 32
4200 Slagelse**

CVR-nr. 35 84 31 08

Årsrapport for 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Martin Frieboe Lundqvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energikøb ApS
H.P. Hansens Plads 32
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 84 31 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 29. april 2014

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Martin Frieboe Lundqvist, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor energioptimering og dermed beslægtet virksomhed samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 153.890, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 289.750.

Ledelsen anser der realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		232.941	-200.935
Personaleomkostninger	1	-58.574	-146.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-8.027
Resultat før finansielle poster		174.367	-355.377
Finansielle indtægter	2	25.764	34.762
Finansielle omkostninger	3	-2.568	-23.353
Resultat før skat		197.563	-343.968
Skat af årets resultat	4	-43.673	75.279
Årets resultat		153.890	-268.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		153.890	-1.368.689
		153.890	-268.689

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.583
Materielle anlægsaktiver		0	5.583
Deposita		6.773	6.600
Finansielle anlægsaktiver		6.773	6.600
Anlægsaktiver i alt		6.773	12.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.991	9.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.940	1.066.510
Andre tilgodehavender		210	204
Udskudt skatteaktiv		33.798	77.471
Periodeafgrænsningsposter		1.454	11.460
Tilgodehavender		272.393	1.165.424
Likvide beholdninger		112.730	266.321
Omsætningsaktiver i alt		385.123	1.431.745
Aktiver i alt		391.896	1.443.928

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		239.750	85.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		<u>289.750</u>	<u>1.235.859</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.344	54.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.776	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.400	0
Anden gæld		47.626	140.304
Periodeafgrænsningsposter		0	13.353
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.146</u>	<u>208.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>102.146</u>	<u>208.069</u>
Passiver i alt		<u><u>391.896</u></u>	<u><u>1.443.928</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	85.860	1.100.000	1.235.860
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	153.890	0	153.890
Egenkapital 31. december 2022	50.000	239.750	0	289.750

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	51.543	116.303
Pensioner	5.683	23.100
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.348</u>	<u>7.012</u>
	<u>58.574</u>	<u>146.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>25.764</u>	<u>34.762</u>
	<u>25.764</u>	<u>34.762</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	783	14.687
Andre finansielle omkostninger	<u>1.785</u>	<u>8.666</u>
	<u>2.568</u>	<u>23.353</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>43.673</u>	<u>-75.279</u>
	<u>43.673</u>	<u>-75.279</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ML Holding Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.